
4 6月 通学バス運行予定表

日 曜 日課 購買 生徒関係行事

1 日

2 月 ○
更衣

7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

3 火 ○
耳鼻科検診　1年 校内外清掃 6限
2年 進路ガイダンス5・6限 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

4 水 ○ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

5 木 ○
内科検診

7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

6 金 ○
腎臓検診（再回収）

7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

7 土

8 日

9 月 ○
生活文化科２年（生活デザインコース）
出張授業③④限 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

10 火 ○
耳鼻科検診　13：20～
第1回　自衛消防訓練 7:35 8:05 16:00 16:30

11 水 ○ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

12 木 ○ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

13 金 ○
生活文化科３年キャリア形成支援事業
「着装・礼法講習」③④限 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

14 土

15 日
第150回全商ビジネス計算実務検定

8:20 12:15

16 月 ○
第１回 学校評議員会（午前）

7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

17 火 ○
3年校内進路ガイダンス 5・6限

7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

18 水 短 ○ 7:35 8:05 15:30 16:00 18:00

19 木 ○
栃木県学校農業クラブ各種発表会リハーサル
（教育会館) 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

20 金 ○
栃木県学校農業クラブ各種発表会（教育会館)

7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

21 土

22 日
第100回全商簿記実務検定

8:20 12:40

23 月 ○ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

24 火 特 ×
期末テスト１日目

7:35 8:05 12:30 13:00 15:00

25 水 特 ×
期末テスト２日目

7:35 8:05 12:30 13:00 15:00

26 木 特 ×
期末テスト３日目

7:35 8:05 12:30 13:00 15:00

27 金 特 ×
期末テスト４日目

7:35 8:05 12:30 13:00 15:00

28 土
生文3年 被服(洋服)検定１級

29 日
第74回全商ビジネス文書実務検定

8:20 12:00

30 月 ○ 7:35 8:05 16:00 16:30 18:00

　備考： 今月 予定 110 便

学校 ０２８５－４９－２９３２ 小山中央観光バス ０２８５－３１－１３１３

2025 年 R7.5.23

小金井駅東口発時刻 小山北桜高校発時刻


